2014 年 12 月 1 日

各 位

「インテグラル 2 号投資事業有限責任組合」および
「Integral FundⅡ(A)L.P.」の設定について

インテグラルグループは、2014 年 11 月末までに総額 442 億円のコミットメントのプライベ

ート・エクイティ・ファンドである「インテグラル 2 号投資事業有限責任組合」および「Integral

Fund Ⅱ (A) L.P.」の設定を完了いたしましたのでお知らせいたします。

本ファンドでは、これまでに引き続き、日本の中堅企業の成長および経営改革を支援するバ

イアウト投資を積極的に推進していく方針です。

以 上

インテグラルについて

インテグラル（代表取締役：佐山展生、山本礼二郎）は、日本国内の上場・未公開企業等を

対象とした日本の独立系プライベート・エクイティ投資会社として、2007 年 9 月に創業されま

した。インテグラルとは【積分、積み重ね】を意味しており、投資先企業の経営陣とハートの

ある信頼関係を構築し、最高の英知を積み重ねてまいります。インテグラルは、自己資金・フ

ァンド資金の両方を用いた独自の「ハイブリッド投資」により、長期的視野に立ったエクイテ

ィ投資を行っております。投資後は『経営と同じ目線・時間軸』をもって投資先企業と共に歩

み、企業価値向上支援チーム「i-Engine」による経営・財務の両面での最適な経営支援を行いま

す。投資先企業の発展を通じて社会に貢献し、【信頼できる資本家】たることを目指しておりま

す。

本件に関するお問合わせ先

〒100-0005 東京都千代田区丸の内二丁目 1 番 1 号 明治安田生命ビル 19 階

インテグラル 澄川

電話：03-6212-6107 FAX：03-6212-6099

URL：http://www.integralkk.com/

1